
OY LANGH SHIP AB

Hans Langh on toiminut yrittäjänä 15-vuotiaasta
lähtien eli yli 30 vuotta. Aluksi yrittäminen liittyi
läheisesti maatalouteen.  Piikkiössä sijaitsevalla tilalla
harjoitettiin viljankuivaustoimintaa naapuritilallisille
sekä halko- ja sorakauppaa. Pesupalvelu Hans Langh
Ky perustettiin vuonna 1973. Sekin suoritti aluksi
maatalouteen liittyviä pesutöitä, mutta erikoistui pian
laivojen konehuoneiden ja teollisuuden puhdistukseen.

Laivat tulivat Hans Langhille pesupalvelutoimin-
nassa tutuiksi. Ensimmäiseen laivaan Hans Langh
meni osakkaaksi 1980-luvun alussa ja ensimmäisen
oman laivansa hän hankki Pesupalvelun nimiin vuonna
1983. Siitä alkoi menestyvä varustamotoiminta, jota
nyt harjoitetaan seitsemän aluksen voimin.

Vuodesta 1989 lähtien varustamotoimintaa on har-
joitettu Oy Langh Ship Ab:n nimissä. Samana vuonna
hankittiin kolme uutta alusta.

Oy Langh Ship Ab:n alusten nimet ovat: Linda,
Sofia, Aila, Christina, Laura, Hjördis ja Marjatta. Viisi
niistä on aikarahdattu pitkäaikaisella sopimuksella JIT-
Trans Oy:lle kuljettamaan suomalaista terästä Pohjan-
lahden satamista Eurooppaan lähinnä Rotterdamiin ja
Englantiin. Kaksi alusta toimii containerliikenteessä
Itämeren ja Pohjanmeren alueella.

Hans Langh on ollut Suomen Pientonnistoyhdis-
tyksen puheenjohtaja ja pääneuvottelija vuodesta 1987
lähtien. Yhdistys on solminut työntekijäosapuolten eli
Merimiesunionin, Konepäällystöliiton ja Laivan-
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päällystöliiton kanssa työehtosopimukset. Sopimuk-
sissa on erityistä se, että yhdistys lupautuu käyttämään
aluksillaan vain suomalaista työvoimaa. Vastaavasti
on sovittu, että henkilöstön määrää on vähennetty
turvallisuusmääräykset huomioiden minimiin. Työ-
voiman saannin turvaamiseksi jokaisella aluksella on
yksi harjoittelija.

Varustamon, Pesupalvelun ja maatilayrityksen toi-
mintoja ohjataan sulassa harmoniassa maatilan pää-
rakennuksesta Piikkiön Alaskartanossa. Maatila on
suomalaisittain suuri, noin 400 hehtaaria, josta viljel-
tyä on 185 hehtaaria.

Oy Langh Ship Ab:n liikevaihto on tänä vuonna noin
100 miljoonaa markkaa. 6500 tdw:n aluksen hinta on
noin 100 miljoonaa markkaa. Seitsemään alukseen on
sitoutunut suuri määrä pääomaa. Aikarahtauksesta
johtuen liikevaihdossa eivät ole mukana laivojen polt-
toainekustannukset eivätkä satama- ja väylämaksut,
vaan niistä huolehtii asiakas. Henkilöstöä Langhin
yrityksissä on kaikkiaan noin 170 henkeä.

Toimitusjohtaja Hans Langh
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